Contratação de empresa especializada para dar suporte nos
equipamentos de informática da Câmara Municipal de Vereadores
de Bom Jesus/RN.
Natureza:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa
Jurídica
Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos
Valor: R$58.000,00 (cinquenta e oito mil reais)
Vigência: 26/01/2026 até 31/12/2026

Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Bom Jesus/RN,  em 26  de
janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Contratante